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Sprawozdanie z działalności Osiedla Złote Łany za rok 2022 

Zarząd Osiedla w składzie: 
Przewodniczący: Mateusz Idczak 
Członkowie Zarządu: Józef Sępiak, Wojciech Idczak, Bartosz Bugla, Karol Zawadzki, Daniel 
Bonar 

Zarząd powołano na zebraniu wiosną 2019r., działał on zgodnie z kompetencjami i wolą 
mieszkańców, reagował na ich sugestie i propozycje, które przekazywał do realizacji 
odpowiednim służbom. Interweniowaliśmy w sprawach dotyczących mieszkańców osiedla tj. 
naprawy dróg, bieżących remontów, dojazdu autobusów, nasadzeń, renowacje boisk, 
koszenie traw, wycinki drzew, budowy wiaty przystankowej na nowo powstałym przystanku 
autobusowym oraz budowy siłowni na świeżym powietrzu . Korespondowaliśmy z Urzędem 
Miasta na różne tematy, składaliśmy propozycje do budżetu Miasta jak i budżetu 
obywatelskiego, z którego udało się pozyskać środki na budowę wiaty rowerowej wraz ze 
stacją naprawy rowerów. Zarząd organizował imprezy z okazji dnia dziecka, festyn rodzinny 
pod wiatą w Moszczenicy, festyn z okazji Mikołaja oraz turniej skata w Cafe Porto. Aby te 
imprezy urzeczywistniać Zarząd występował do różnych podmiotów, firm i osób dobrej woli 
o pomoc i wsparcie. Współpraca Zarządu Osiedla z Prezydentem Miasta, Radnymi Miasta, z 
Wydziałem Dialogu Społecznego ze Spółdzielnią Mieszkaniową Jas-Mos , z firmami 
Komunalnik, Inka Tattoo, z właścicielami sklepów osiedlowych oraz właścicielem Cafe 
Porto co pozwoliło na realizację wyżej wymienionych wydarzeń. Zebrania Zarządu odbywały 
się regularnie, zdalnie lub w siedzibie Zarządu. Dyżury były pełnione dwa razy w miesiącu . 

Kończąc niniejsze sprawozdanie chciałbym podziękować za współpracę członkom Zarządu 
Osiedla, Wydziałowi Dialogu Społecznego, pracownikom Urzędu Miasta a w szczególności 
mieszkańcom osiedla, którzy przekazywali swoje sugestie i uwagi oraz pomagali w naszej 
pracy swoim doświadczeniem, czynnym zaangażowaniem i radą. 

Nadmieniam, że nasza 4 letnia kadencja dobiega końca. Był to dla wszystkich nas zarówno 
mieszkańców jaki i Zarządu oraz współpracujących z nami instytucji trudny okres z powodu 
pandemii covid, który spowodował duże cięcia budżetowe dla naszego osiedla co za tym idzie 
ograniczenie możliwości organizacji pewnych przedsięwzięć oraz imprez osiedlowych, 
dlatego tym bardziej dziękuję za współpracę, pomoc oraz wsparcie jakie otrzymaliśmy w tym 
trudnym czasie. 
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